ＰＴＡ会員の皆様                                              平成３０年５月吉日

                      幡山東小学校 PTA

新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は幡山

東小学校ＰＴＡ活動に多大なご理解・ご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度第１回目の資源回収を、下記の要領にて実施したいと思います。

子どもたちが少しでも有意義な学校生活を送れる為にも、皆様方のより一層のご協力を頂けま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

ご案内が大変遅くなりまして、誠に申し訳ございませんでした。

記

日 時 ： 平成３０年５月１２日（土） AM９：００～１０：００（雨天決行）

回収場所  ： ●幡山東小学校  ●農協西側駐車場 ●サンヒル上之山集会場前

回 収 物  ： 古新聞・古雑誌・ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ・牛乳ﾊﾟｯｸ・ｱﾙﾐ缶

＊ ベルマーク、インクカートリッジ（純正品のみ）の回収も致します。

                         インクカートリッジ

備  考 ： 分別方法は右の表のように正しく分別してくださいますようお願いします。

特に新聞・雑誌等は、十文字にしっかりとヒモで縛ってください。

新聞店や市の回収があるかと思います。学校の回収日に合わせ、保管をお願いします。事前回収を５月１１日（金）、９時～１６時の

間、小学校プールをストック場所として開放します。

回 収 物 注 意 事 項

新 聞 紙

新聞・折込チラシ

のり貼りしたものは雑誌の

方へ入れて下さい。

十文字に縛る。

雑  誌

金、銀紙、ビニール類、セ

ロハン等が挟んであるもの

は取り除いて下さい。

カーボン紙 FAX 用紙は不可

ダンボール
化粧品やワイシャツ等の部

厚い箱等は雑誌類です。

牛乳パック

必ず洗って切り開いて下さ

い。プラスチック等の注ぎ

口のものは取ってくださ

い。（白物のみ）

アルミ缶

飲料用のみ 中を水で一度

洗い、必ずつぶして下さい。

スチール缶は不可

ベルマーク 枠にそって切る。

インクカートリッジ ｴﾌﾟｿﾝ・ｷｬﾉﾝ・ﾌﾞﾗｻﾞｰ